

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
11	1-1-27879	ACHOCOLATADO, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR CRISTAL, CACAU EM PÓ, FERRO (4,2 À 4,8 MG / 20G), MALTODEXTRINA, LECITINA DE SOJA, AROMA IDENTICO AO NATURAL DE BAUNILHA, PACOTE DE 1 KG	apti	KG	450,000	0,0000	13,9900	6.295,50	Venceu
12	1-1-31970	AÇUCAR BRANCO REFINADO DE 1ª QUALIDADE, PCT DE 5KG	super sucar	PCT	300,000	0,0000	16,4800	4.944,00	Venceu
13	1-1-31971	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 5 KG	super sucar	PCT	600,000	0,0000	13,9900	8.394,00	Venceu
14	1-1-00484	SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG	garça	KG	400,000	0,0000	1,7000	680,00	Venceu
16	1-1-13680	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPIRAL, PCT C/ 500 G	ogliari	KG	2.000,000	0,0000	4,2400	8.480,00	Venceu
17	1-1-23432	MACARRÃO COM OVOS, TIPO CABELO DE ANJO - 500 G	renata	KG	820,000	0,0000	5,9900	4.911,80	Venceu
18	1-1-04054	MACARRÃO INTEGRAL, PACOTES C/ 500 G	renata	KG	20,000	0,0000	6,7900	135,80	Venceu
19	1-1-27992	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - COMPOSIÇÃO SEMOLA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, CORANTES NATURAIS, URUCUM E CÚRCUMA - SEM OVOS PACOTE DE 1 KG	gallo	KG	12,000	0,0000	5,8900	70,68	Venceu
29	1-1-05707	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, SECA, FINA, BENEFICIADA, BRANCA TIPO 1 - PCT 1 KG	moncil	KG	220,000	0,0000	5,2900	1.163,80	Venceu
30	1-1-38555	MACARRÃO DE ARROZ (FARINHA DE ARROZ, CORANTES NATURAIS, CURCUMA, URUCUM E EMULSIFICANTE E471)	urbano	KG	10,000	0,0000	4,2900	42,90	Venceu
31	1-1-16362	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PREMIUM, PARA USO DOMÉSTICO, C/TEOR DE CINZA MÁXIMO DE 0,60% - PCT 5 KG.	ogliari	PCT	200,000	0,0000	10,9800	2.196,00	Venceu
32	1-1-10786	AMIDO DE MILHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500G	apti	KG	300,000	0,0000	6,1400	1.842,00	Venceu
33	1-1-38569	CANJQUINHA DE MILHO, TIPO XERÉM, PCT DE 1 KG.	sinhá	KG	220,000	0,0000	4,9900	1.097,80	Venceu
34	1-1-22626	FARINHA DE MILHO - 1 KG	sinhá	KG	300,000	0,0000	3,9900	1.197,00	Venceu
35	1-1-00504	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO GRANULADO, C/200 G.	amigo	UND	650,000	0,0000	12,9900	8.443,50	Venceu
36	1-1-00483	SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA, 500 G	prata	KG	370,000	0,0000	5,9900	2.216,30	Venceu
37	1-1-11855	PIPOCA EM EMBALAGENS DE 500G	sinhá	KG	150,000	0,0000	5,9900	898,50	Venceu
38	1-1-03330	FARINHA LÁCTEA, COMPOSTO FARINHA DE TRIGO TORRADA, LEITE PÓ, SAL, AROMATIZANTE, COM FONTES DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS EM PCT DE 300G	vitalon	KG	100,000	0,0000	25,4800	2.548,00	Venceu
39	1-1-11926	PÓ PARA GELATINA, EM PCTS C/1 KG, NOS SABORES: UVA, MORANGO, LIMÃO, FRAMBOESA E ABACAXI.	apti	KG	80,000	0,0000	13,9900	1.119,20	Venceu
40	1-1-03322	CEREAL DE MILHO AÇUCARADO, PCT 500 G	kellog	KG	230,000	0,0000	14,9900	3.447,70	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
41	1-1-27761	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ - AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. PCTE DE 01 KG.	apti	KG	100,000	0,0000	15,9800	1.598,00	Venceu
42	1-1-23228	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO - 125GR	good	KG	20,000	0,0000	28,9700	579,40	Venceu
43	1-1-08928	ESSÊNCIA DE BAUNILHA, VIDROS DE 30 ML	cepera	UN	150,000	0,0000	3,0000	450,00	Venceu
54	1-1-00501	VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO C/ 3L(MENOS AGRIN)	koller	GAL	150,000	0,0000	13,8100	2.071,50	Venceu
55	1-1-08926	COLORAU EM PACOTES DE 500 G	apti	KG	18,000	0,0000	6,8600	123,48	Venceu
56	1-1-35656	MILHO VERDE EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)	fuginni	UN	200,000	0,0000	2,1900	438,00	Venceu
57	1-1-14112	CALDO DE CARNE EM KG	apti	KG	50,000	0,0000	10,3300	516,50	Venceu
58	1-1-11490	CALDO DE GALINHA EM KG	apti	KG	80,000	0,0000	9,8400	787,20	Venceu
59	1-1-35657	ERVILHA EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)	fuginni	UN	200,000	0,0000	2,1900	438,00	Venceu
60	1-1-23234	CANELA EM RAMA, PCT DE 10 GR	apti	UN	20,000	0,0000	2,1900	43,80	Venceu
61	1-1-20720	Orégano, em folhas desidratadas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado. Embalagens: embalagem de 100g, com dizeres de rotulagem, data de fabricação.	apti	Und	60,000	0,0000	5,8600	351,60	Venceu
62	1-1-06469	CHÁ DE MAÇÃ FATIADA, DESIDRATADA, PCT DE 500 G.	vemate	KG	150,000	0,0000	30,5000	4.575,00	Venceu
63	1-1-13141	LOURO EM FOLHAS SECAS PCT DE 5 G	apti	UN	12,000	0,0000	1,3900	16,68	Venceu
64	1-1-23243	CRAVO DA ÍNDIA, PCT 10 GR	apti	PCT	20,000	0,0000	1,9900	39,80	Venceu
68	1-1-35769	BOLACHÃO DE MEL (FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇUCAR CRISTAL, AROMA DE MEL) PACOTES COM ATÉ 1.400 G	picinini	KG	300,000	0,0000	10,9700	3.291,00	Venceu
69	1-1-04055	GELATINA DIET, EMBALAGEM C/ 12 G, AROMA NATURAL, EDUCORANTE NATURAL: MANITOL, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO, SACARINA E ASPARTAME, ACIDULANTE ÁCIDO FULMARICO SORBITOL, ATIUMECTANTE DIOXIDO DE SILICIO E CORANTES ARTIFICIAIS, ESTABILIZANTES CITRATO DE SODIO,	apti	UN	20,000	0,0000	1,9200	38,40	Venceu
70	1-1-25136	ADOÇANTE LÍQUIDO, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO E SACARINA, FRASCO C/ 100 ML	adocyl	FRA	12,000	0,0000	3,9900	47,88	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
71	1-1-31986	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER INTEGRAL - PESO ENTRE 400 E 800 G. - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, FARELO DE TRIGO,SAL, AÇÚCAR INVERTIDO, EXTRATO DE MALTE , FÉRMENTOS QUIMICOS: AMONIO E SÓDIO.AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA.	casaredo	KG	12,000	0,0000	12,9600	155,52	Venceu
72	1-1-38554	BISCOITO DE POLVILHO (POLVILHO AZEDO, LEITE, GORDURA VEGETAL, OVOS E SAL)	s.p.	KG	8,000	0,0000	11,9700	95,76	Venceu
73	1-1-38556	LEITE A BASE DE SOJA, EM PÓ SEM LACTOSE, SEM GLUTEM, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS MINERAIS. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. E A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE	danone	LT	42,000	0,0000	15,9600	670,32	Venceu
83	1-1-00465	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER, PCT C/ 500 G	prodasa	KG	480,000	0,0000	9,9700	4.785,60	Venceu
84	1-1-19266	BISCOITO DOCE MAISENA, composição: farinha fortificada c/ ferro e ácido fólico,açúcar,gordura vegetal,açúcar invertido,amido sal,fermentos químicos:bicarbonato de amônio,bircarbonatode sódio e pirofosfato acido de sódio,melhorador de farinha:metabissulfito de sódio,estabilizante de lecitina de soja e aromatizante.informação sobre alergênicos:este produto pode conter traços de cacau,leite,amendoim.contém glúten, sem ovos.	casaredo	KG	18,000	0,0000	11,9700	215,46	Venceu
85	1-1-19267	BISCOITO DOCE MARIA, composição: farinha fortificada c/ ferro e ácido fólico,açúcar,gordura vegetal,açúcar invertido,amido sal,fermentos químicos:bicarbonato de amônio,bircarbonatode sódio e pirofosfato acido de sódio,melhorador de farinha:metabissulfito de sódio,estabilizante de lecitina de soja e aromatizante.informação sobre alergênicos:este produto pode conter traços de cacau,leite,amendoim.contém glúte, sem ovos.	casaredo	KG	18,000	0,0000	11,5700	208,26	Venceu
86	1-1-27983	BISCOITO AO LEITE (TIPO ROSCA) FARINHA DE TRIGO C/ACIDO FOLICO E FERRO, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL AMIDO, AÇUCAR INVERTIDO, SAL, SORO DE LEITE E FERMENTOS QUIMICOS- PACOTE DE 400 GRAMAS	prodasa	KG	330,000	0,0000	10,9700	3.620,10	Venceu
87	1-1-00491	BISCOITO DOCE TIPO BOLACHA MARIA, 500 G	prodasa	KG	400,000	0,0000	9,0700	3.628,00	Venceu
88	1-1-05580	BISCOITO SABOR MAISENA, PCT 500G.	prodasa	KG	600,000	0,0000	9,9500	5.970,00	Venceu
89	1-1-23210	LEITE IN NATURA TIPO C, EMBAL.DE 01 LITRO	sta cat	L	21.000,000	0,0000	2,3300	48.930,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
11	1-1-27879	ACHOCOLATADO, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR CRISTAL, CACAU EM PÓ, FERRO (4,2 À 4,8 MG / 20G), MALTODEXTRINA, LECITINA DE SOJA, AROMA IDENTICO AO NATURAL DE BAUNILHA, PACOTE DE 1 KG	apti	KG	450,000	0,0000	13,9900	6.295,50	Venceu
12	1-1-31970	AÇUCAR BRANCO REFINADO DE 1ª QUALIDADE, PCT DE 5KG	super sucar	PCT	300,000	0,0000	16,4800	4.944,00	Venceu
13	1-1-31971	AÇUCAR CRISTAL, PACOTE DE 5 KG	super sucar	PCT	600,000	0,0000	13,9900	8.394,00	Venceu
14	1-1-00484	SAL IODADO, REFINADO, EXTRA, 1 KG	garça	KG	400,000	0,0000	1,7000	680,00	Venceu
16	1-1-13680	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPIRAL, PCT C/ 500 G	ogliari	KG	2.000,000	0,0000	4,2400	8.480,00	Venceu
17	1-1-23432	MACARRÃO COM OVOS, TIPO CABELO DE ANJO - 500 G	renata	KG	820,000	0,0000	5,9900	4.911,80	Venceu
18	1-1-04054	MACARRÃO INTEGRAL, PACOTES C/ 500 G	renata	KG	20,000	0,0000	6,7900	135,80	Venceu
19	1-1-27992	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - COMPOSIÇÃO SEMOLA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, CORANTES NATURAIS, URUCUM E CÚRCUMA - SEM OVOS PACOTE DE 1 KG	gallo	KG	12,000	0,0000	5,8900	70,68	Venceu
29	1-1-05707	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, SECA, FINA, BENEFICIADA, BRANCA TIPO 1 - PCT 1 KG	moncil	KG	220,000	0,0000	5,2900	1.163,80	Venceu
30	1-1-38555	MACARRÃO DE ARROZ (FARINHA DE ARROZ, CORANTES NATURAIS, CURCUMA, URUCUM E EMULSIFICANTE E471)	urbano	KG	10,000	0,0000	4,2900	42,90	Venceu
31	1-1-16362	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PREMIUM, PARA USO DOMÉSTICO, C/TEOR DE CINZA MÁXIMO DE 0,60% - PCT 5 KG.	ogliari	PCT	200,000	0,0000	10,9800	2.196,00	Venceu
32	1-1-10786	AMIDO DE MILHO, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500G	apti	KG	300,000	0,0000	6,1400	1.842,00	Venceu
33	1-1-38569	CANJQUINHA DE MILHO, TIPO XERÉM, PCT DE 1 KG.	sinhá	KG	220,000	0,0000	4,9900	1.097,80	Venceu
34	1-1-22626	FARINHA DE MILHO - 1 KG	sinhá	KG	300,000	0,0000	3,9900	1.197,00	Venceu
35	1-1-00504	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO GRANULADO, C/200 G.	amigo	UND	650,000	0,0000	12,9900	8.443,50	Venceu
36	1-1-00483	SAGU DE AMIDO DE MANDIOCA, 500 G	prata	KG	370,000	0,0000	5,9900	2.216,30	Venceu
37	1-1-11855	PIPOCA EM EMBALAGENS DE 500G	sinhá	KG	150,000	0,0000	5,9900	898,50	Venceu
38	1-1-03330	FARINHA LÁCTEA, COMPOSTO FARINHA DE TRIGO TORRADA, LEITE PÓ, SAL, AROMATIZANTE, COM FONTES DE VITAMINAS E SAIS MINERAIS EM PCT DE 300G	vitalon	KG	100,000	0,0000	25,4800	2.548,00	Venceu
39	1-1-11926	PÓ PARA GELATINA, EM PCTS C/1 KG, NOS SABORES: UVA, MORANGO, LIMÃO, FRAMBOESA E ABACAXI.	apti	KG	80,000	0,0000	13,9900	1.119,20	Venceu
40	1-1-03322	CEREAL DE MILHO AÇUCARADO, PCT 500 G	kellog	KG	230,000	0,0000	14,9900	3.447,70	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
41	1-1-27761	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ - AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, PIROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. PCTE DE 01 KG.	apti	KG	100,000	0,0000	15,9800	1.598,00	Venceu
42	1-1-23228	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO - 125GR	good	KG	20,000	0,0000	28,9700	579,40	Venceu
43	1-1-08928	ESSÊNCIA DE BAUNILHA, VIDROS DE 30 ML	cepera	UN	150,000	0,0000	3,0000	450,00	Venceu
54	1-1-00501	VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO C/ 3L(MENOS AGRIN)	koller	GAL	150,000	0,0000	13,8100	2.071,50	Venceu
55	1-1-08926	COLORAU EM PACOTES DE 500 G	apti	KG	18,000	0,0000	6,8600	123,48	Venceu
56	1-1-35656	MILHO VERDE EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)	fuginni	UN	200,000	0,0000	2,1900	438,00	Venceu
57	1-1-14112	CALDO DE CARNE EM KG	apti	KG	50,000	0,0000	10,3300	516,50	Venceu
58	1-1-11490	CALDO DE GALINHA EM KG	apti	KG	80,000	0,0000	9,8400	787,20	Venceu
59	1-1-35657	ERVILHA EM CONSERVA, GRÃOS INTEIROS, IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA, ACONDICIONADO EM SACHÊ, 200 GR. (PESO DRENADO)	fuginni	UN	200,000	0,0000	2,1900	438,00	Venceu
60	1-1-23234	CANELA EM RAMA, PCT DE 10 GR	apti	UN	20,000	0,0000	2,1900	43,80	Venceu
61	1-1-20720	Orégano, em folhas desidratadas, acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, resistente e hermeticamente vedado. Embalagens: embalagem de 100g, com dizeres de rotulagem, data de fabricação.	apti	Und	60,000	0,0000	5,8600	351,60	Venceu
62	1-1-06469	CHÁ DE MAÇÃ FATIADA, DESIDRATADA, PCT DE 500 G.	vemate	KG	150,000	0,0000	30,5000	4.575,00	Venceu
63	1-1-13141	LOURO EM FOLHAS SECAS PCT DE 5 G	apti	UN	12,000	0,0000	1,3900	16,68	Venceu
64	1-1-23243	CRAVO DA ÍNDIA, PCT 10 GR	apti	PCT	20,000	0,0000	1,9900	39,80	Venceu
68	1-1-35769	BOLACHÃO DE MEL (FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇUCAR CRISTAL, AROMA DE MEL) PACOTES COM ATÉ 1.400 G	picinini	KG	300,000	0,0000	10,9700	3.291,00	Venceu
69	1-1-04055	GELATINA DIET, EMBALAGEM C/ 12 G, AROMA NATURAL, EDUCORANTE NATURAL: MANITOL, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO, SACARINA E ASPARTAME, ACIDULANTE ÁCIDO FULMARICO SORBITOL, ATIUMECTANTE DIOXIDO DE SILICIO E CORANTES ARTIFICIAIS, ESTABILIZANTES CITRATO DE SODIO,	apti	UN	20,000	0,0000	1,9200	38,40	Venceu
70	1-1-25136	ADOÇANTE LÍQUIDO, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO E SACARINA, FRASCO C/ 100 ML	adocyl	FRA	12,000	0,0000	3,9900	47,88	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6/2017 Licitação: 5/2017 - PR Data da Homologação: 02/02/2017 Fornecedor: 4629 - DENTAL-XAN COM DE PROD DENT E HOSP LTDA ME									
71	1-1-31986	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER INTEGRAL - PESO ENTRE 400 E 800 G. - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, GORDURA VEGETAL, FARELO DE TRIGO,SAL, AÇÚCAR INVERTIDO, EXTRATO DE MALTE , FÉRMENTOS QUIMICOS: AMONIO E SÓDIO.AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA.	casaredo	KG	12,000	0,0000	12,9600	155,52	Venceu
72	1-1-38554	BISCOITO DE POLVILHO (POLVILHO AZEDO, LEITE, GORDURA VEGETAL, OVOS E SAL)	s.p.	KG	8,000	0,0000	11,9700	95,76	Venceu
73	1-1-38556	LEITE A BASE DE SOJA, EM PÓ SEM LACTOSE, SEM GLUTEM, ENRIQUECIDO DE VITAMINAS MINERAIS. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. E A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE	danone	LT	42,000	0,0000	15,9600	670,32	Venceu
83	1-1-00465	BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER, PCT C/ 500 G	prodasa	KG	480,000	0,0000	9,9700	4.785,60	Venceu
84	1-1-19266	BISCOITO DOCE MAISENA, composição: farinha fortificada c/ ferro e ácido fólico,açúcar,gordura vegetal,açúcar invertido,amido sal,fermentos químicos:bicarbonato de amônio,bircarbonatode sódio e pirofosfato acido de sódio,melhorador de farinha:metabissulfito de sódio,estabilizante de lecitina de soja e aromatizante.informação sobre alergênicos:este produto pode conter traços de cacau,leite,amendoim.contém glúten, sem ovos.	casaredo	KG	18,000	0,0000	11,9700	215,46	Venceu
85	1-1-19267	BISCOITO DOCE MARIA, composição: farinha fortificada c/ ferro e ácido fólico,açúcar,gordura vegetal,açúcar invertido,amido sal,fermentos químicos:bicarbonato de amônio,bircarbonatode sódio e pirofosfato acido de sódio,melhorador de farinha:metabissulfito de sódio,estabilizante de lecitina de soja e aromatizante.informação sobre alergênicos:este produto pode conter traços de cacau,leite,amendoim.contém glúte, sem ovos.	casaredo	KG	18,000	0,0000	11,5700	208,26	Venceu
86	1-1-27983	BISCOITO AO LEITE (TIPO ROSCA) FARINHA DE TRIGO C/ACIDO FOLICO E FERRO, AÇUCAR, GORDURA VEGETAL AMIDO, AÇUCAR INVERTIDO, SAL, SORO DE LEITE E FERMENTOS QUIMICOS- PACOTE DE 400 GRAMAS	prodasa	KG	330,000	0,0000	10,9700	3.620,10	Venceu
87	1-1-00491	BISCOITO DOCE TIPO BOLACHA MARIA, 500 G	prodasa	KG	400,000	0,0000	9,0700	3.628,00	Venceu
88	1-1-05580	BISCOITO SABOR MAISENA, PCT 500G.	prodasa	KG	600,000	0,0000	9,9500	5.970,00	Venceu
89	1-1-23210	LEITE IN NATURA TIPO C, EMBAL.DE 01 LITRO	sta cat	L	21.000,000	0,0000	2,3300	48.930,00	Venceu

